別記様式(第５条関係)

令和  年  月   日

 金山町長 様

 金 山 町 高 齢 者 運 転 免 許 証 自 主 返 納 奨 励 事 業 申 請 書

住  所

氏  名           印

電話番号

  次のとおり福島県公安委員会に運転免許証の全部を返納しましたので、

関係書類を添えて申請します。

記

 運転免許証自主返納者生年月日： 大正 ・ 昭和  年   月  日生

 （満   歳）

添付書類：□  取消通知書の写し

          又は

添付書類：□  運転経歴証明書の写し

※添付した書類の□にレ点を記入願います。

金山町乗合タクシー乗車券３０，０００円分を受領しました。

令和  年  月   日

受領者氏名             印

※この乗車券交付は１人１回限りです。